



**BRISTOT MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO LTDA**  
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.:  
0290672562  
Fone: (54) 32178069  
alexandrebristotme@gmail.com  
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

**Pedido  
43.135**



**CLIENTE - CPF: 532.166.870-15**

**ANTONIO MARCOS DE SOUZA**

**Cliente: 3.927**

**Fone 1: (54) 997013293**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 13/03/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: RUA DOS BRILHANTES, 730, VILA LOBOS -**

**Caxias do Sul - RS - CEP: 95094-138**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>Descrição</b>					
32101	10	UN	4,90	49,00	CD E
<b>MEIO BLOCO CONCRETO 14X19X39</b>					
23747	50	UN	1,25	62,50	CD E
<b>TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT</b>					
16693	1	UN	139,00	139,00	CD E
<b>MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15</b>					
35461	2	UN	35,90	71,80	CD E
<b>FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM</b>					
32214	0,5	M3	249,00	124,50	CD E
<b>AREIA GROSSA M3</b>					
62790	3	SC	39,90	119,70	CD E
<b>CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG</b>					
34882	80	UN	5,20	416,00	CD E
<b>BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO</b>					
22909	2	UN	6,00	12,00	RET
<b>DISCO DCA 30 115 X 3,2 X 22,2MM</b>					
4561	1	UN	10,00	10,00	RET
<b>DISCO FLAP CURVO 4,5GR120 DTOOLS</b>					
4580	2	UN	20,00	40,00	RET
<b>DISCO DIAM. CONTINUO ECO 110 X 22MM C/ ANEL 20MM</b>					
<b>Quantidade: 151,5</b>				<b>Subtotal: 1.044,50</b>	
<b>Desconto: 0,00</b>				<b>Frete: 30,00</b>	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					
				<b>Total: 1.074,50</b>	
				<b>P.O.S. Cartão Crédito 3X: 1.074,50</b>	

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

**Impresso em: 13/03/2025 07:48:23**

**Vendedor: INGRID DA SILVA BILICO (54)32178069**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)